دوجانبه و چندجانبه، منافع خود را تأمین کنند.
قالیبــاف در ادامه تأکیــد کرد که برای دســتیابی به
ثبات، باید عوامل اصلی ناامنــی در منطقه برطرف
شود و ســاختار امنیتی بدون حضور آمریکا و رژیم

صهیونیستی شکل بگیرد.
به گزارش ایرنــا، تجاوز نظامی مشــترک آمریکا و
رژیم صهیونیســتی علیه جمهوری اسلامی ایران از
بامداد روز نهم اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز
شد؛ این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات
غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با میانجی‌گری برخی

کشورهای منطقه در جریان بود.
جمهوری اســامی ایران در پی آغاز تجاوز نظامی
مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی، پاسخی قاطع،
هدفمند و متناسب به این اقدام ارائه داد.